
1/4

JIŽ PŘES 25 LET DODÁVÁME
KVALITNÍ HLINÍKOVÉ PERGOLY,
VÝSUVNÉ MARKÝZY A JINÉ

Od našeho vzniku uběhlo více jak 25 let, za tu dobu jsme
se stali jednou z nejstabilnějších společnosti na trhu v
našem oboru. Nyní v našich společnostech pracuje více
než 90 lidí, kteří se starají o vaši spokojenost. Celý tým
je pravidelně školen u dodavatelů na produktová i
obchodní školení, tak abychom vám vždy přinesli ty
nejlepší produkty a informace na trhu. Naše produkty
vám chceme představit nejenom na internetu
prostřednictvím našich moderních webových stránek,

ale i v moderních ukázkových pobočkách napříč celou
Českou a Slovenskou republikou, Rakouskem a
Maďarskem. Naše síť poboček má celkově 9
showroomů. Máme velké zázemí, stabilní tým lidí a
spolehlivé vozové i technické vybavení a díky tomu jsme
schopni realizovat i opravdu rozsáhlé projekty. V
současnosti je SUN SYSTEM obchodní společnost,
zastupující kvalitní tuzemské, ale i zahraniční výrobce a
taktéž výrobcem kvalitních bezúdržbových bran a plotů
zcela na míru.

Vyzkoušejte si, jak to bude
pergole u vás slušet.

Pomůže Vám naše aplikace
s rozšířenou realitou

VZORKOVÉ PROVOZOVNY

CZ
PRAHA - DOBŘEJOVICE
Jesenická 410
251 01 Dobřejovice
Česká republika

SK
BRATISLAVA
Pestovatelská 4314/8
851 04 Bratislava 5
Slovensko

POPRAD
Štefánikova 880/35
058 01 Poprad
Slovensko

KOŠICE
Pri prachárni 4
040 11 Košice
Slovensko

AT
GMÜND
Zweiländerstraße 8,
3950 Gmünd
Rakousko

BRNO – ŠTÝŘICE
Londýnské náměstí 881/6
639 00 Brno - Štýřice
Česká republika

SKALICA
SNP 20
909 01 Skalica
Slovensko

VESELÍ NAD MORAVOU
Náklí 1193
698 01 Veselí nad Moravou
Česká republika

ŽILINA
Prielohy 8430/1B
010 07 Žilina
Slovensko

HU
NAGYKOVÁCSI
2094 Nagykovácsi
Szarvas u 33
Hungary



2/4

CENOVÁ NABÍDKA:

Č. NAB-22-02253

DATUM VYSTAVENÍ:

26.4.2022

DATUM PLATNOSTI:

26.5.2022

DODAVATEL:
SUN SYSTEM SERVIS, s.r.o.

Ostrožská 220,

698 01 Veselí nad Moravou - Milokošť

Telefon: 800150180

Email: poptavka@sunsystem.cz

IČ: 08789584

DIČ: CZ08789584

VAŠE KONTAKTNÍ OSOBA:

Sabina Vyskočilová

Email: sabina@sunsystem.cz

Mobil: +420 775 591 873

OBCHODNÍ PARTNER:

SUN SYSTEM s.r.o.

Ostrožská 220,

698 01 Veselí nad Moravou

Telefon: 518324833

Email:

IČ: 26908603

DIČ: CZ26908603

Poznámka:

ZÁKLADNÍ LÁTKY MARKÝZY

Potah této designové markýzy je tvořen akrylovou látkou od rakouského výrobce Sattler, který se řadí mezi světovou
jedničku ve tkaninách pro exteriérové markýzy. Vybírat můžete ze základní kolekce “Uni”, která je bez příplatku. Velmi
zajímavé a v posledních letech populární jsou látky z kolekce “Brilliant”. V nabídce jsou i speciální látky se sníženou
hořlavostí “Fire”, které se hodí pro restaurace, kavárny nebo jiné komerční podniky.

KONSTRUKCE A BARVY

Konstrukce markýzy je tvořena extrudovanými hliníkovými profily, které jsou ošetřeny práškovým lakováním té nejvyšší
kvality značkou IGP. Základní barvy z kolekce “Classic colours” obsahují 16 barev - leských i matných. Za příplatek můžete
vybírat z kolekce “Trend” nebo “Rainbow”. Samozřejmostí je možnost výběru jakékoliv barvy dle vzorníku RAL.

ROZMĚRY MARKÝZY

Maximální rozměr markýzy je 6.000 x 3.000 mm (pro další sezony se počítá se zvětšením těchto rozměrů a doplnění
markýzy o spouštěcí volán). Ovládání je standardně zajištěno pohonem SOMFY WT (impulzní ovládání pomocí tlačítka na
zdi). Samozřejmostí je možnost použití rádiových pohonů SOMFY RTS na dálkový ovladač nebo dnes velmi populární řada
pohonů SOMFY IO se zpětnou vazbou. Tyto pohony lze ovládat pomocí ovladače, smartphonu, tabletu nebo počítače.

PŘÍSLUŠENSTVÍ K MARKÝZE

Osvětlení není zahrnuto v základní ceně produktu. Za příplatek tedy můžete vybírat z bílého LED pásku nebo RGB LED
pásku, který je ovládán na dálkovém ovladači. Dále pak je možné markýzu opatřit ohřívačem, který se instaluje na zeď pod
markýzu.

ÚDRŽBA MARKÝZY

Tato varianta markýz je zcela bezúdržbová a proto nevyžaduje žádnou speciální údržbu. Konstrukci a látku doporučujeme
jednou za čas očistit čistou vodou, případně jemnou jarovou vodou.

Položka Množství Cena/jednotka Cena

Kazetová markýza CAMABOX BX4000 š. 6000 x v. 3000mm 1 97 215,00 Kč 97 215,00 Kč

LED osvětlení integrované v kazetě SL100 bílé barvy 1 20 790,00 Kč 20 790,00 Kč

Látka PROTECT PLUS 1 12 685,00 Kč 12 685,00 Kč

Stmívač Fung io 1 3 618,00 Kč 3 618,00 Kč



3/4

Položka Množství Cena/jednotka Cena

Rádiový pohon SOMFY io 1 1,00 Kč 1,00 Kč

Dálkový ovladač 5-kanál 1 1,00 Kč 1,00 Kč

Montáž markýzy 1 8 000,00 Kč 8 000,00 Kč

Doprava a manipulace 1 4 000,00 Kč 4 000,00 Kč

DODATEČNÁ SLEVA 1 -8 695,60 Kč -8 695,60 Kč

Celkem za 137 614,40 Kč

Sazba % Základ Daň

21% 0,00 Kč 0,00 Kč

15% 104 561,30 Kč 15 684,20 Kč

Souhrn

Sleva celkem: 33 053,10 Kč

Konečná cena bez DPH: 104 561,30 Kč

Konečná cena vč. daně: 120 245,50 Kč

Termín dodání do 2 týdnů

Záruka 60 měsíců na výrobek a pohony, 24 měsíců na montáž

Cena nezahrnuje stavební práce, příprava elektro instalační práce, instalační lešení/jeřáb, likvidaci a odvoz odpadu
(není-li uvedeno v cenové nabídce)

Platební podmínky 100% zálohová platba před zadáním do výroby, 0% doplatek po montáži



4/4

Eshop nabízí více...

ZAHRADNÍ NÁBYTEK
PŘÍSLUŠENSTVÍ

ZAHRADNÍ GRILY

TERASOVÉ OHŘÍVAČE

ZAHRADNÍ DOMKY A BOXY


